
   
Estado da Paraíba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 

 
 

 

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 
Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

  

 

 

 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 

suas atribuições legais,  

  

R E S O L V E:  

  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação direta do Sr. Alexandre Lima, 

CPF: 790.155.814-87, para prestar serviço de horas máquinas (tratores) para recuperação de estradas 

danificadas pelas fortes chuvas e outros serviços de interesse da municipalidade; com base nos elementos 

constantes da Exposição de Motivos nº DV00007/2019, a qual sugere a contratação de: 

PESSOA FÍSICA: Alexandre Lima, CPF: 790.155.814-87, Rua Tenente Oliveira, Nº 83, Bairro: Centro, 

Cidade: Princesa Isabel/PB, com o valor total de R$ 17.550,00 (dezessete mil quinhentos e cinquenta reais). 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel - PB, 09 de Abril de 2019. 

 

  

  

  

___________________________________________ 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

  

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/


   
Estado da Paraíba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 

 
 

 

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 
Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

  

  

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 

suas atribuições legais, 

   

R E S O L V E: 

   

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00007/2019: Contratação direta 

do Sr. Alexandre Lima, CPF: 790.155.814-87, para prestar serviço de horas máquinas (tratores) para 

recuperação de estradas danificadas pelas fortes chuvas e outros serviços de interesse da municipalidade; 

com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

PESSOA FÍSICA: Alexandre Lima, CPF: 790.155.814-87, Rua Tenente Oliveira, Nº 83, Bairro: Centro, 

Cidade: Princesa Isabel/PB, com o valor total de R$ 17.550,00 (dezessete mil quinhentos e cinquenta reais). 

 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel - PB, 09 de Abril de 2019. 

 

  

  

  

___________________________________________ 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

 

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

